FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE
ONCOLOGIA - PORTARIA Nº060/2017-
FCECON.
O Diretor Técnico da Fundação Centro de Controle
de Oncologia – Fcecon, Usando das atribuições que
lhes são conferidas e; Considerando  o  que dispõe
na portaria nº059/2016-Fcecon  qual cria a Comissão
de Revisão de Prontuário; Considerando a
necessidade de realização de rastreio de pacientes
sem doenças oncológica, atendidos na Fcecon;
Considerando a necessidade de detecção de
paciente oncológicos com critério de cura oncológica
que ainda são atendidos na Fcecon; Resolve: I –
Incluir o Dr. Marco Antônio Ricci Corrêa Junior, na
Comissão de Revisão de Prontuário; II - Cientifique-
se, Cumpra-se Anote-se e Publique-se. Gabinete do
Diretor Técnico da Fundação Centro de Controle de
Oncologia do Estado do Amazonas - Fcecon.

Manaus, 11 de outubro de 2017.

Dr. Ênio Lúcio Coelho Duarte
Diretor Técnico